國立嘉義大學園藝學系一一一學年度第一次系招生策

略與學術發展委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 111年 11月 22日(星期二)中午 12時 10分

二、 地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主席：徐主任○德                             紀錄：莊○婷

四、出（列）席人員：如簽到簿

五、主席報告：無。

六、報告事項：無。

七、提案討論：

提案一

案由：本系 112學年度僑港澳生申請入學單獨招生申請之複審案。

  說明：

一、 依111年11月14日國際處通知，辦理111學年度海外聯招

僑生(含港澳生)個人申請之審查案（附件一，頁1~4）。

二、 學士班申請人有1名學生名冊及申請文件如附件二（頁

5，敬請傳閱紙本資料）。

三、 請決議申請案通過者，請排序；未過者，請述明理由。

決議：同意通過徐○瀚同學申請案，錄取序位 1，行政指導老師為徐

○德老師。

七、臨時動議：無。

八、散會：13時 20分。